
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУРИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

         31.08 .2020 г.                              с. Суриково    № 46-164 

 

   О внесении изменений в решение Совета депутатов Суриковского 

сельсовета № 8-11 от 30.03.2006г. «О порядке оплаты труда депутатов, 

выборных должностных лиц осуществляющих свои полномочия на 

постоянной основе и муниципальных служащих» 

 

         В целях приведения нормативных правовых актов Суриковского 

сельского Совета депутатов в соответствие действующему законодательству, 

на основании заключения юридической экспертизы, руководствуясь Уставом 

Суриковского сельсовета, Суриковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

         1. Внести в решение Совета депутатов Суриковского сельсовета от 

30.03.2006 № 8-11 «О порядке оплаты труда выборных должностных лиц 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных 

служащих» следующие изменения: 

      1.1. Подпункт «з» пункта 2 статьи 4 Порядка дополнить словами: «, 

которая не является выплатой за отработанное время;». 

      1.2. Наименование статьи 9 Порядка изложить в следующей редакции: 

«Статья 9. Размеры ежемесячного денежного поощрения».  

       2. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по 

социально-экономическому развитию, финансам и бюджету (Семкову Л.М.).                   

       3. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете 

"Новый путь" и разместить его на сайте администрации Суриковского 

сельсовета (http://www.suradm.ucoz.net). 

        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в общественно-политической газете «Новый путь». 

 

 

 

Председатель Суриковского  

сельского Совета депутатов                                                        Л.М. Семкова 

 

Глава Суриковского сельсовета                                                 Н.П. Арапова 

 

 


